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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak

Összes:Férfi Nő

Csepel1 9(11) 9(8) 18(19)

Dunafüredi Vízisport Klub2 26(23) 2(1) 28(24)

Dömsödi Utánpótlás SE3 1(2) 2(3) 3(5)

Erzsébeti Spartacus MTK4 18(15) 6(6) 24(21)

Eskimo SC5 4(3) 0(0) 4(3)

FTC Rekontir Kajak-Kenu6 23(19) 10(6) 33(25)

Ferencvárosi Torna Club7 1(1) 0(0) 1(1)

Kis-Duna SE8 25(20) 21(15) 46(35)

Lágymányosi Spari Vízisport9 36(30) 12(8) 48(38)

MTK10 36(28) 24(19) 60(47)

Merkapt-Mekler László SE11 16(14) 13(10) 29(24)

Rácalmás Sportegyesület12 0(0) 2(2) 2(2)

SZVA13 2(1) 1(1) 3(2)

Építők Margitszigeti DKC14 42(34) 9(7) 51(41)

Újpesti Torna Egylet15 42(39) 36(23) 78(62)

Összes: 281(240) 147(109) 428(349)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2021.06.06 DélelőttVasárnap

09:00 I. Előfutam1 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5.
Kf-ba,

09:05 II. Előfutam2 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:10 III. Előfutam3 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:15 IV. Előfutam4 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:20 V. Előfutam5 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:25 VI. Előfutam6 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:30 I. Előfutam7 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:35 II. Előfutam8 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

09:40 I. Előfutam9 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m 1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,

09:45 II. Előfutam10 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:50 III. Előfutam11 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:55 IV. Előfutam12 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:00 V. Előfutam13 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:05 I. Előfutam14 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:10 II. Előfutam15 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:15 I. Előfutam16 K2 Női Kölyök U13-U14 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:20 II. Előfutam17 K2 Női Kölyök U13-U14 1000 m

10:25 I. Középfutam18 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m 1/3. A Döntőbe

10:30 II. Középfutam19 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

10:35 III. Középfutam20 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

10:50 I. Középfutam21 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m 1/3. A Döntőbe

10:55 II. Középfutam22 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

11:00 III. Középfutam23 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

11:15 I. Előfutam24 K1 Női Serdülő U15. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:20 II. Előfutam25 K1 Női Serdülő U15. 500m

11:25 I. Előfutam26 K1 Női Serdülő U16. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:30 II. Előfutam27 K1 Női Serdülő U16. 500m

11:35 I. Előfutam28 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:40 II. Előfutam29 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

11:55 I. Előfutam30 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m 1/3. A Döntőbe,

IDŐREND
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2021.06.06 DélelőttVasárnap

12:00 II. Előfutam31 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m

12:05 III. Előfutam32 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m

12:25 I. Előfutam33 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m 1/3. A Döntőbe,

12:30 II. Előfutam34 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m

12:35 III. Előfutam35 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m

12:50 I. Előfutam36 K1 Női Kölyök U14 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

12:55 II. Előfutam37 K1 Női Kölyök U14 500 m

13:00 I. Előfutam38 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

13:05 II. Előfutam39 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m

2021.06.06 DélutánVasárnap

14:00 A Döntő40 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

14:05 A Döntő41 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

14:10 A Döntő42 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

14:15 A Döntő43 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

14:20 A Döntő44 K2 Női Kölyök U13-U14 1000 m

14:35 A Döntő45 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

14:40 A Döntő46 K1 Női Serdülő U15. 500m

14:45 A Döntő47 K1 Női Serdülő U16. 500m

15:45 A Döntő48 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m

16:05 A Döntő49 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m

16:15 A Döntő50 K1 Női Kölyök U14 500 m

16:20 A Döntő51 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m

16:30 I. Előfutam52 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m 1/3. A Döntőbe,

16:35 II. Előfutam53 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

16:40 III. Előfutam54 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

16:45 I. Előfutam55 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

16:50 II. Előfutam56 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

17:05 Döntő I.57 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

17:10 Döntő I.58 K1 Női Kölyök U13 2000 m

17:15 Döntő I.59 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

17:20 Döntő I.60 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

17:25 Döntő I.61 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

17:30 Döntő I.62 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m
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2021.06.06 DélutánVasárnap

17:35 Döntő I.63 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

17:40 Döntő I.64 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

17:45 Döntő I.65 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

17:50 Döntő I.66 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

17:55 Döntő I.67 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

18:00 Döntő I.68 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

18:05 Döntő I.69 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m

18:10 Döntő I.70 MK2 Női Gyermek U12 2000 m

18:25 A Döntő71 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

18:30 A Döntő72 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2021.06.06. 09:00

Nádasdi Bendegúz Csaba178801 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Bokodi Tamás180432 Kis-Duna SE 2006

Wirth Gergő Zsombor207263 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Körmendi Márton210934 Újpesti Torna Egylet 2006

Bárány Márk228995 Merkapt-Mekler László SE 2006

Pápay Dávid Márk190717 Építők Margitszigeti DKC 2006

Fabók Zsolt247048 Újpesti Torna Egylet 2006

2 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2021.06.06. 09:05

Rajnai Márkó László238732 Dunafüredi Vízisport Klub 2006

Bárány Patrik229004 Merkapt-Mekler László SE 2006

Boda Márkó186505 MTK 2006

Kiss Zalán182936 Építők Margitszigeti DKC 2006

Takács Svetlai Benedek Álmos190317 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Szabó Roland224328 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

3 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m III. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2021.06.06. 09:10

Fojt Zalán180361 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Kelemen Máté182913 Építők Margitszigeti DKC 2006

Nagy Zalán220344 Kis-Duna SE 2006

Nagy Bence210855 Újpesti Torna Egylet 2006

Belényesi Ádám242326 MTK 2006

Tereczi András Gyula236547 Csepel 2006

Keller Márton192748 Lágymányosi Spari Vízisport 2006
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4 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m IV. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2021.06.06. 09:15

Zemen Dániel185991 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kovács Márkó184823 Újpesti Torna Egylet 2006

Radó-Kovács András215474 MTK 2006

Miskolczy András György178885 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Fehér Levente237396 Kis-Duna SE 2006

Harkay Berény165427 Eskimo SC 2006

Kun Zsombor Lehel178598 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

5 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m V. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2021.06.06. 09:20

Zoltai Dominik179832 MTK 2006

Kreiter Csanád200273 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Kaed Ádám Said169594 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Bíró Barnabás226175 Kis-Duna SE 2006

Kónya Milán212136 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Józsa Péter205437 Újpesti Torna Egylet 2006

Marticsek Vince József205248 Építők Margitszigeti DKC 2006

6 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m VI. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2021.06.06. 09:25

Horváth Richard213222 Építők Margitszigeti DKC 2006

Teleki Szabolcs224163 Merkapt-Mekler László SE 2006

Juhász Máté180374 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Fodor Ádám165775 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Tőkey Bálint Ábel210866 Újpesti Torna Egylet 2006

Szőlős Péter230307 Kis-Duna SE 2006

Pusztai Péter190298 Lágymányosi Spari Vízisport 2006
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7 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 09:30

Ványi Pál205271 Építők Margitszigeti DKC 2005

Nagy Tamás201942 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Osváth Levente220353 Kis-Duna SE 2005

Miskolczi Zalán154364 Építők Margitszigeti DKC 2005

Bodnár Zoltán211005 Újpesti Torna Egylet 2005

Warvasovszky Benedek212086 MTK 2005

Fodor Attila152447 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Kabai Bence166508 Dunafüredi Vízisport Klub 2005

Bellon Gergő179809 Eskimo SC 2005

8 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 09:35

Lomniczi Márk182951 Építők Margitszigeti DKC 2005

Kiss Tibor Bálint245292 Kis-Duna SE 2005

Cseke Bulcsú Levente190233 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Peichl Norbert185914 Újpesti Torna Egylet 2005

Kollek Bálint170245 MTK 2005

Tandi Milán205267 Építők Margitszigeti DKC 2005

Makai Dominik170288 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

9 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2021.06.06. 09:40

Gazdag Marcell Zsolt190061 MTK 2007

Kovács Áron226302 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Szabó Kristóf212853 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2007

Storcz Bulcsú196284 Újpesti Torna Egylet 2007

Nyakas Ádám224395 MTK 2007

Balogh Márton222446 Építők Margitszigeti DKC 2007

Kékesi András249967 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Herner Dominik Márk191358 Kis-Duna SE 2007
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10 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2021.06.06. 09:45

Soós Áron229611 Építők Margitszigeti DKC 2007

Nagy Levente224082 Merkapt-Mekler László SE 2007

Szalai Barnabás Dániel247003 Újpesti Torna Egylet 2007

Kollek Máté203284 MTK 2007

Pálvölgyi Márk214255 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Petrás Gergely208786 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Bélavári Martin Tibor171957 MTK 2007

Bán Péter208698 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

11 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m III. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2021.06.06. 09:50

Hanzély Benedek József246721 Újpesti Torna Egylet 2007

Jancsó Levente201472 MTK 2007

Patziger Miklós222733 Építők Margitszigeti DKC 2007

Balogh Péter183184 Merkapt-Mekler László SE 2007

Karminás Kende196215 Újpesti Torna Egylet 2007

Kuti Bálint228516 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Palla Zsolt238717 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Prónai Márton270438 MTK 2007

12 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m IV. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2021.06.06. 09:55

Szilágyi Szabolcs228931 MTK 2007

Lovas Botond207222 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Geng Hunor215203 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Tóth-Hartó Csanád192364 Építők Margitszigeti DKC 2007

János Zalán227125 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Lengyel Bendegúz197866 SZVA 2007

Simon Torda210887 Újpesti Torna Egylet 2007

Miskolczi Csanád190938 Építők Margitszigeti DKC 2007
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13 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m V. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2021.06.06. 10:00

Schubert Zoltán Barnabás201591 Kis-Duna SE 2007

Tóth Bálint225762 Építők Margitszigeti DKC 2007

Szász Gergő236563 Csepel 2007

Lévay László238684 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Borbély Tamás Ákos190695 Építők Margitszigeti DKC 2007

Bencze Zoltán196166 Újpesti Torna Egylet 2007

Veres Dániel207127 MTK 2007

Tribol Barnabás197878 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

14 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 10:05

Kaed Dániel Walid169571 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Potoniec Vencel142212 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Virág Máté188814 Újpesti Torna Egylet 2004

Fridrich Ákos Imre162025 Kis-Duna SE 2004

Tar Péter162496 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Erdőssy Dániel Tamás201777 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Adamov Adrián Levente166088 Merkapt-Mekler László SE 2003

Nádasdi Marcell Balázs169589 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

15 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 10:10

Pór Levente140561 Újpesti Torna Egylet 2004

Szóráth András Soma170352 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Bartha Sándor166363 Kis-Duna SE 2004

Ruzicska Péter222644 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Kismika Márton203725 MTK 2004

Koncz Balázs190256 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Pólai Botond Gábor163397 Merkapt-Mekler László SE 2004

Sleisz Bulcsú173888 Újpesti Torna Egylet 2004
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16 K2 Női Kölyök U13-U14 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 10:15

Veszelka Zia Arina191362 Kis-Duna SE 2008

Fölsz Eszter20180 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2008

Pumb Adél Zsófia210903 Újpesti Torna Egylet 2007

Sasvári Sára20166 Kis-Duna SE 2007

Varga Virág220244 Kis-Duna SE 2008

Halász Mária23894 Kis-Duna SE 2008

Dezső Hanna223995 Merkapt-Mekler László SE 2007

Maruzsa Janka Bíborka22407 Merkapt-Mekler László SE 2007

Reisz Janka196276 Újpesti Torna Egylet 2007

Behringer Bonita Jázmin21097 Újpesti Torna Egylet 2007

Hofer Bianka Vivien220177 MTK 2008

Szabó-Csalló Nadin22018 MTK 2008

17 K2 Női Kölyök U13-U14 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 10:20

Rátki Emese232103 Újpesti Torna Egylet 2007

Kaltenecker Ajsa24674 Újpesti Torna Egylet 2007

Kocsis Katalin214284 Csepel 2008

Kleizer Dorottya22736 Csepel 2008

Veres Viktória241095 MTK 2007

Szabó Anna Éva27045 MTK 2007

Holló Hanna Havadi196196 Újpesti Torna Egylet 2007

Mészáros Anna19626 Újpesti Torna Egylet 2007

Kocsis Róza214277 Csepel 2007

Kesztner Csenge23209 Újpesti Torna Egylet 2007
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18 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Középfutam
1/3. A Döntőbe2021.06.06. 10:25

Kun Zsombor Lehel178591 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Zoltai Dominik179832 MTK 2006

Nagy Bence210853 Újpesti Torna Egylet 2006

Zemen Dániel185994 Építők Margitszigeti DKC 2006

Wirth Gergő Zsombor207265 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Fodor Ádám165776 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Kiss Zalán182937 Építők Margitszigeti DKC 2006

Körmendi Márton210938 Újpesti Torna Egylet 2006

Belényesi Ádám242329 MTK 2006

19 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Középfutam
1/3. A Döntőbe2021.06.06. 10:30

Kreiter Csanád200271 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Tőkey Bálint Ábel210862 Újpesti Torna Egylet 2006

Pápay Dávid Márk190713 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kaed Ádám Said169594 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Takács Svetlai Benedek Álmos190315 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Kovács Márkó184826 Újpesti Torna Egylet 2006

Nagy Zalán220347 Kis-Duna SE 2006

Rajnai Márkó László238738 Dunafüredi Vízisport Klub 2006

Miskolczy András György178889 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

20 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m III. Középfutam
1/3. A Döntőbe2021.06.06. 10:35

Horváth Richard213221 Építők Margitszigeti DKC 2006

Harkay Berény165422 Eskimo SC 2006

Boda Márkó186503 MTK 2006

Juhász Máté180374 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Keller Márton192745 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Kónya Milán212136 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Nádasdi Bendegúz Csaba178807 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Fojt Zalán180368 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Józsa Péter205439 Újpesti Torna Egylet 2006
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21 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Középfutam
1/3. A Döntőbe2021.06.06. 10:50

Prónai Márton270431 MTK 2007

Tóth-Hartó Csanád192362 Építők Margitszigeti DKC 2007

Bán Péter208693 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Schubert Zoltán Barnabás201594 Kis-Duna SE 2007

Gazdag Marcell Zsolt190065 MTK 2007

Simon Torda210886 Újpesti Torna Egylet 2007

Palla Zsolt238717 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Storcz Bulcsú196288 Újpesti Torna Egylet 2007

Lovas Botond207229 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

22 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Középfutam
1/3. A Döntőbe2021.06.06. 10:55

Lengyel Bendegúz197861 SZVA 2007

Borbély Tamás Ákos190692 Építők Margitszigeti DKC 2007

Nyakas Ádám224393 MTK 2007

Bencze Zoltán196164 Újpesti Torna Egylet 2007

Kollek Máté203285 MTK 2007

Karminás Kende196216 Újpesti Torna Egylet 2007

János Zalán227127 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Szalai Barnabás Dániel247008 Újpesti Torna Egylet 2007

Tóth Bálint225769 Építők Margitszigeti DKC 2007

23 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m III. Középfutam
1/3. A Döntőbe2021.06.06. 11:00

Veres Dániel207121 MTK 2007

Petrás Gergely208782 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Szabó Kristóf212853 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2007

Szilágyi Szabolcs228934 MTK 2007

Jancsó Levente201475 MTK 2007

Bélavári Martin Tibor171956 MTK 2007

Lévay László238687 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Hanzély Benedek József246728 Újpesti Torna Egylet 2007

Kékesi András249969 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3314 35/Oldal:



24 K1 Női Serdülő U15. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 11:15

Kökényesi Vivien236621 Csepel 2006

Danev Liza Katalin203662 Merkapt-Mekler László SE 2006

Urspringer Lara201563 Kis-Duna SE 2006

Kuczka Flóra Málna212754 Rácalmás Sportegyesület 2006

Szabó-Csalló Vanda212075 MTK 2006

Józsa Hanna227766 Újpesti Torna Egylet 2006

Szabó Blanka Lili245257 MTK 2006

Hujj Hédi206538 Kis-Duna SE 2006

25 K1 Női Serdülő U15. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 11:20

Gyimesi Flóra185851 Újpesti Torna Egylet 2006

Barta Nikolett180902 MTK 2006

Sallay Boglárka Kamilla268623 Csepel 2006

Szegedi Angelina Judit185374 Kis-Duna SE 2006

Sütő Zselyke Rebeka203765 Merkapt-Mekler László SE 2006

Budavári Barbara206106 MTK 2006

Szépfalvi Lili200317 Dunafüredi Vízisport Klub 2006

Bittsánszky Cecília Dorotty185838 Újpesti Torna Egylet 2006

26 K1 Női Serdülő U16. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 11:25

Egervári Virág246712 Újpesti Torna Egylet 2005

Szulovszky Petra196544 MTK 2005

Ágota Sára209665 Újpesti Torna Egylet 2005

Orbán Gréta241736 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Moldován Csenge Réka230357 Csepel 2005

27 K1 Női Serdülő U16. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 11:30

Cseh Panna167952 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Gera Zsófia192423 MTK 2005

Aranyvölgyi Kinga197514 Erzsébeti Spartacus MTK 2005

Itzelberger Zsófia191135 Merkapt-Mekler László SE 2005

Reisz Borbála196126 Újpesti Torna Egylet 2005

Márfi Lili260647 Merkapt-Mekler László SE 2005

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3315 35/Oldal:



28 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 11:35

Fabók Anna Piroska185842 Újpesti Torna Egylet 2004

Jenei Enikő161993 Kis-Duna SE 2003

Mógor Kiara Ajsa155124 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Mitró Zsófia Anna156895 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Fekete Zsófia156616 MTK 2004

Szabados Dorottya236767 Építők Margitszigeti DKC 2004

Bársony Ottilia Eszter160718 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

29 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 11:40

Kisfalvi Lili Izabella178772 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Trencsánszki Violetta174883 Merkapt-Mekler László SE 2003

Ternovics Lilla171134 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Borbély Dorina175245 Kis-Duna SE 2003

Szijjártó-Szabó Sára173506 Újpesti Torna Egylet 2004

Szaniszló Tímea225267 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Kováts Luca236978 Építők Margitszigeti DKC 2004

30 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.06. 11:55

Harkay Berény165421 Eskimo SC 2006

Fojt Zalán18036 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Kiss Zalán182932 Építők Margitszigeti DKC 2006

Marticsek Vince József20524 Építők Margitszigeti DKC 2006

Wirth Gergő Zsombor207263 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Szabó Roland22432 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Kárpáti Levente196234 Újpesti Torna Egylet 2005

Peichl Norbert18591 Újpesti Torna Egylet 2005

Radó-Kovács András215475 MTK 2006

Warvasovszky Benedek21208 MTK 2005

Kaed Ádám Said169596 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Takács Svetlai Benedek Álmos19031 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Pápay Dávid Márk190717 Építők Margitszigeti DKC 2006

Horváth Richard21322 Építők Margitszigeti DKC 2006

Nagy Bence210858 Újpesti Torna Egylet 2006

Kovács Márkó18482 Újpesti Torna Egylet 2006

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3316 35/Oldal:



31 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.06. 12:00

Kelemen Máté182911 Építők Margitszigeti DKC 2006

Zemen Dániel18599 Építők Margitszigeti DKC 2006

Tari Viktor184832 Újpesti Torna Egylet 2005

Edöcsény Botond19406 Újpesti Torna Egylet 2005

Bárány Márk228993 Merkapt-Mekler László SE 2006

Bárány Patrik22900 Merkapt-Mekler László SE 2006

Zoltai Dominik179834 MTK 2006

Boda Márkó18650 MTK 2006

Józsa Péter205435 Újpesti Torna Egylet 2006

Tőkey Bálint Ábel21086 Újpesti Torna Egylet 2006

Kun Zsombor Lehel178596 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Fodor Ádám16577 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Bodnár Zoltán211007 Újpesti Torna Egylet 2005

Kabai Bence16650 Dunafüredi Vízisport Klub 2005

Ványi Pál205278 Építők Margitszigeti DKC 2005

Tandi Milán20526 Építők Margitszigeti DKC 2005

32 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.06. 12:05

Zsigri Márton Milán232141 Újpesti Torna Egylet 2005

Ludchen Dániel21099 Újpesti Torna Egylet 2005

Lomniczi Márk182952 Építők Margitszigeti DKC 2005

Miskolczi Zalán15436 Építők Margitszigeti DKC 2005

Szőlős Péter230303 Kis-Duna SE 2006

Nagy Zalán22034 Kis-Duna SE 2006

Makai Dominik170285 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Fodor Attila15244 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Juhász Máté180376 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Kónya Milán21213 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Nádasdi Bendegúz Csaba178807 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Keller Márton19274 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Juhász Levente178758 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Horváth Áron20269 Eskimo SC 2005

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3317 35/Oldal:



33 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.06. 12:25

Soós Áron229611 Építők Margitszigeti DKC 2007

Tóth Bálint22576 Építők Margitszigeti DKC 2007

Gyöngyösi Tamás245222 MTK 2008

Nyakas Ádám22439 MTK 2007

Bukta Bendegúz206943 Kis-Duna SE 2008

Lőrinczi-Csákvári Brúnó20162 Kis-Duna SE 2008

Kárpáti Csanád210944 Újpesti Torna Egylet 2008

Borda Huba19617 Újpesti Torna Egylet 2008

Balogh Márton222445 Építők Margitszigeti DKC 2007

Patziger Miklós22273 Építők Margitszigeti DKC 2007

Bajnovics Márk245647 Dunafüredi Vízisport Klub 2008

Lévay László23868 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Szabó Kristóf212858 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2007

Schubert Zoltán Barnabás20159 Kis-Duna SE 2007

34 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.06. 12:30

Bélavári Martin Tibor171951 MTK 2007

Lengyel Bendegúz19786 SZVA 2007

Simon Torda210882 Újpesti Torna Egylet 2007

Storcz Bulcsú19628 Újpesti Torna Egylet 2007

Csutak Botond222473 Építők Margitszigeti DKC 2008

Bőhm Fülöp23689 Építők Margitszigeti DKC 2008

Lovas Botond207224 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Tribol Barnabás19787 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Bartha Richárd248725 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Petrás Gergely20878 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Szilágyi Szabolcs228936 MTK 2007

Jancsó Levente20147 MTK 2007

Semmel Bulcsú239607 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Badinier Olivér24885 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Salamin Zsigmond248438 Építők Margitszigeti DKC 2008

Polányi Lóránt25706 Építők Margitszigeti DKC 2008

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3318 35/Oldal:



35 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.06. 12:35

Gazdag Marcell Zsolt190062 MTK 2007

Bencze Zoltán19616 Újpesti Torna Egylet 2007

Kovács Áron226303 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Bán Péter20869 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Palla Zsolt238714 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Geng Hunor21520 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Herner Dominik Márk191355 Kis-Duna SE 2007

Veres Konrád23893 Kis-Duna SE 2008

Borbély Tamás Ákos190696 Építők Margitszigeti DKC 2007

Tóth-Hartó Csanád19236 Építők Margitszigeti DKC 2007

Herk László212047 MTK 2008

Kollek Máté20328 MTK 2007

Karminás Kende196218 Újpesti Torna Egylet 2007

Szalai Barnabás Dániel24700 Újpesti Torna Egylet 2007

36 K1 Női Kölyök U14 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 12:50

Szöllősi Kata225442 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Mészáros Anna196263 Újpesti Torna Egylet 2007

Kocsis Róza214274 Csepel 2007

Behringer Bonita Jázmin210975 Újpesti Torna Egylet 2007

Pusztai Panna Csiperke226316 Kis-Duna SE 2007

Holló Hanna Havadi196197 Újpesti Torna Egylet 2007

Maruzsa Janka Bíborka224078 Merkapt-Mekler László SE 2007

Kaltenecker Ajsa246749 Újpesti Torna Egylet 2007

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3419 35/Oldal:



37 K1 Női Kölyök U14 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 12:55

Kesztner Csenge232091 Újpesti Torna Egylet 2007

Sasvári Sára201662 Kis-Duna SE 2007

Wágner Luca Zita212713 Rácalmás Sportegyesület 2007

Pumb Adél Zsófia210904 Újpesti Torna Egylet 2007

Bauer Zita192715 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Rátki Emese232106 Újpesti Torna Egylet 2007

Veres Viktória241097 MTK 2007

Reisz Janka196278 Újpesti Torna Egylet 2007

Dezső Hanna223999 Merkapt-Mekler László SE 2007

38 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 13:00

Szegedi Angelina Judit185373 Kis-Duna SE 2006

Hujj Hédi20653 Kis-Duna SE 2006

Bittsánszky Cecília Dorotty185834 Újpesti Torna Egylet 2006

Urspringer Lara20156 Kis-Duna SE 2006

Reisz Borbála196125 Újpesti Torna Egylet 2005

Nyitrai Flóra19028 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Gyimesi Flóra185856 Újpesti Torna Egylet 2006

Szépfalvi Lili20031 Dunafüredi Vízisport Klub 2006

Szulovszky Petra196547 MTK 2005

Cseh Panna16795 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

39 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 13:05

Somodi Laura Petra194593 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Barta Nikolett18090 MTK 2006

Ágota Sára209664 Újpesti Torna Egylet 2005

Szabó-Csalló Vanda21207 MTK 2006

Molnár Kinga204935 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Józsa Hanna22776 Újpesti Torna Egylet 2006

Sütő Zselyke Rebeka203766 Merkapt-Mekler László SE 2006

Márfi Lili26064 Merkapt-Mekler László SE 2005

Budavári Barbara206107 MTK 2006

Gera Zsófia19242 MTK 2005

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3420 35/Oldal:



40 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2021.06.06. 14:00

Erdőssy Dániel Tamás201771 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Sleisz Bulcsú173882 Újpesti Torna Egylet 2004

Potoniec Vencel142213 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Szóráth András Soma170354 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Tar Péter162495 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Ruzicska Péter222646 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Kaed Dániel Walid169577 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kismika Márton203728 MTK 2004

Virág Máté188819 Újpesti Torna Egylet 2004

41 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2021.06.06. 14:05

Nagy Zalán220341 Kis-Duna SE 2006

Juhász Máté180372 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Wirth Gergő Zsombor207263 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Takács Svetlai Benedek Álmos190314 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Fodor Ádám165775 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Boda Márkó186506 MTK 2006

Kaed Ádám Said169597 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Zemen Dániel185998 Építők Margitszigeti DKC 2006

Keller Márton192749 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

42 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2021.06.06. 14:10

Miskolczi Zalán154361 Építők Margitszigeti DKC 2005

Lomniczi Márk182952 Építők Margitszigeti DKC 2005

Kabai Bence166503 Dunafüredi Vízisport Klub 2005

Kollek Bálint170244 MTK 2005

Bodnár Zoltán211005 Újpesti Torna Egylet 2005

Peichl Norbert185916 Újpesti Torna Egylet 2005

Fodor Attila152447 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Cseke Bulcsú Levente190238 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Bellon Gergő179809 Eskimo SC 2005

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3421 35/Oldal:



43 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2021.06.06. 14:15

Nyakas Ádám224391 MTK 2007

Szilágyi Szabolcs228932 MTK 2007

Schubert Zoltán Barnabás201593 Kis-Duna SE 2007

Bencze Zoltán196164 Újpesti Torna Egylet 2007

Gazdag Marcell Zsolt190065 MTK 2007

Jancsó Levente201476 MTK 2007

Kollek Máté203287 MTK 2007

Storcz Bulcsú196288 Újpesti Torna Egylet 2007

Szabó Kristóf212859 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2007

44 K2 Női Kölyök U13-U14 1000 m A Döntő2021.06.06. 14:20

Dezső Hanna223991 Merkapt-Mekler László SE 2007

Maruzsa Janka Bíborka22407 Merkapt-Mekler László SE 2007

Rátki Emese232102 Újpesti Torna Egylet 2007

Kaltenecker Ajsa24674 Újpesti Torna Egylet 2007

Hofer Bianka Vivien220173 MTK 2008

Szabó-Csalló Nadin22018 MTK 2008

Kocsis Katalin214284 Csepel 2008

Kleizer Dorottya22736 Csepel 2008

Reisz Janka196275 Újpesti Torna Egylet 2007

Behringer Bonita Jázmin21097 Újpesti Torna Egylet 2007

Holló Hanna Havadi196196 Újpesti Torna Egylet 2007

Mészáros Anna19626 Újpesti Torna Egylet 2007

Veszelka Zia Arina191367 Kis-Duna SE 2008

Fölsz Eszter20180 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2008

Kocsis Róza214278 Csepel 2007

Kesztner Csenge23209 Újpesti Torna Egylet 2007

Pumb Adél Zsófia210909 Újpesti Torna Egylet 2007

Sasvári Sára20166 Kis-Duna SE 2007

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3422 35/Oldal:



45 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2021.06.06. 14:35

Fabók Anna Piroska185841 Újpesti Torna Egylet 2004

Kisfalvi Lili Izabella178772 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Bársony Ottilia Eszter160713 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Szijjártó-Szabó Sára173504 Újpesti Torna Egylet 2004

Fekete Zsófia156615 MTK 2004

Borbély Dorina175246 Kis-Duna SE 2003

Jenei Enikő161997 Kis-Duna SE 2003

Ternovics Lilla171138 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Mógor Kiara Ajsa155129 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

46 K1 Női Serdülő U15. 500m A Döntő2021.06.06. 14:40

Danev Liza Katalin203661 Merkapt-Mekler László SE 2006

Budavári Barbara206102 MTK 2006

Urspringer Lara201563 Kis-Duna SE 2006

Bittsánszky Cecília Dorotty185834 Újpesti Torna Egylet 2006

Józsa Hanna227765 Újpesti Torna Egylet 2006

Szegedi Angelina Judit185376 Kis-Duna SE 2006

Hujj Hédi206537 Kis-Duna SE 2006

Barta Nikolett180908 MTK 2006

Szabó-Csalló Vanda212079 MTK 2006

47 K1 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2021.06.06. 14:45

Aranyvölgyi Kinga197511 Erzsébeti Spartacus MTK 2005

Gera Zsófia192422 MTK 2005

Egervári Virág246713 Újpesti Torna Egylet 2005

Reisz Borbála196124 Újpesti Torna Egylet 2005

Szulovszky Petra196545 MTK 2005

Itzelberger Zsófia191136 Merkapt-Mekler László SE 2005

Ágota Sára209667 Újpesti Torna Egylet 2005

Cseh Panna167958 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Orbán Gréta241739 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3423 35/Oldal:



48 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m A Döntő2021.06.06. 15:45

Szőlős Péter230301 Kis-Duna SE 2006

Nagy Zalán22034 Kis-Duna SE 2006

Nagy Bence210852 Újpesti Torna Egylet 2006

Kovács Márkó18482 Újpesti Torna Egylet 2006

Bodnár Zoltán211003 Újpesti Torna Egylet 2005

Kabai Bence16650 Dunafüredi Vízisport Klub 2005

Juhász Levente178754 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Horváth Áron20269 Eskimo SC 2005

Kárpáti Levente196235 Újpesti Torna Egylet 2005

Peichl Norbert18591 Újpesti Torna Egylet 2005

Tari Viktor184836 Újpesti Torna Egylet 2005

Edöcsény Botond19406 Újpesti Torna Egylet 2005

Kaed Ádám Said169597 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Takács Svetlai Benedek Álmos19031 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Lomniczi Márk182958 Építők Margitszigeti DKC 2005

Miskolczi Zalán15436 Építők Margitszigeti DKC 2005

Kun Zsombor Lehel178599 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Fodor Ádám16577 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3424 35/Oldal:



49 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m A Döntő2021.06.06. 16:05

Borbély Tamás Ákos190691 Építők Margitszigeti DKC 2007

Tóth-Hartó Csanád19236 Építők Margitszigeti DKC 2007

Gyöngyösi Tamás245222 MTK 2008

Nyakas Ádám22439 MTK 2007

Simon Torda210883 Újpesti Torna Egylet 2007

Storcz Bulcsú19628 Újpesti Torna Egylet 2007

Gazdag Marcell Zsolt190064 MTK 2007

Bencze Zoltán19616 Újpesti Torna Egylet 2007

Kárpáti Csanád210945 Újpesti Torna Egylet 2008

Borda Huba19617 Újpesti Torna Egylet 2008

Szilágyi Szabolcs228936 MTK 2007

Jancsó Levente20147 MTK 2007

Szabó Kristóf212857 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2007

Schubert Zoltán Barnabás20159 Kis-Duna SE 2007

Herk László212048 MTK 2008

Kollek Máté20328 MTK 2007

Semmel Bulcsú239609 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Badinier Olivér24885 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

50 K1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2021.06.06. 16:15

Kesztner Csenge232091 Újpesti Torna Egylet 2007

Dezső Hanna223992 Merkapt-Mekler László SE 2007

Behringer Bonita Jázmin210973 Újpesti Torna Egylet 2007

Reisz Janka196274 Újpesti Torna Egylet 2007

Mészáros Anna196265 Újpesti Torna Egylet 2007

Bauer Zita192716 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Holló Hanna Havadi196197 Újpesti Torna Egylet 2007

Pumb Adél Zsófia210908 Újpesti Torna Egylet 2007

Szöllősi Kata225449 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3425 35/Oldal:



51 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2021.06.06. 16:20

Bittsánszky Cecília Dorotty185831 Újpesti Torna Egylet 2006

Urspringer Lara20156 Kis-Duna SE 2006

Somodi Laura Petra194592 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Barta Nikolett18090 MTK 2006

Reisz Borbála196123 Újpesti Torna Egylet 2005

Nyitrai Flóra19028 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Molnár Kinga204934 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Józsa Hanna22776 Újpesti Torna Egylet 2006

Szegedi Angelina Judit185375 Kis-Duna SE 2006

Hujj Hédi20653 Kis-Duna SE 2006

Ágota Sára209666 Újpesti Torna Egylet 2005

Szabó-Csalló Vanda21207 MTK 2006

Szulovszky Petra196547 MTK 2005

Cseh Panna16795 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Budavári Barbara206108 MTK 2006

Gera Zsófia19242 MTK 2005

Gyimesi Flóra185859 Újpesti Torna Egylet 2006

Szépfalvi Lili20031 Dunafüredi Vízisport Klub 2006

52 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.06. 16:30

Nádasdi Marcell Balázs169581 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Tar Péter162492 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Erdőssy Dániel Tamás201773 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Sleisz Bulcsú173884 Újpesti Torna Egylet 2004

Bartha Sándor166365 Kis-Duna SE 2004

Kaed Dániel Walid169576 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kismika Márton203727 MTK 2004

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3426 35/Oldal:



53 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.06. 16:35

Juhász Levente178752 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Révész Álmos Barnabás161233 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2004

Adamov Adrián Levente166084 Merkapt-Mekler László SE 2003

Tereczi András Gyula236545 Csepel 2006

Kollek Bálint170246 MTK 2005

Pór Levente140567 Újpesti Torna Egylet 2004

Cseke Bulcsú Levente190238 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

54 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.06. 16:40

Szóráth András Soma170352 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Ruzicska Péter222643 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Potoniec Vencel142214 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Virág Máté188815 Újpesti Torna Egylet 2004

Pólai Botond Gábor163396 Merkapt-Mekler László SE 2004

Bakó Nimród178877 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Fridrich Ákos Imre162028 Kis-Duna SE 2004

55 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 16:45

Kisfalvi Lili Izabella178771 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Egervári Virág246712 Újpesti Torna Egylet 2005

Borbély Dorina175243 Kis-Duna SE 2003

Fabók Anna Piroska185844 Újpesti Torna Egylet 2004

Berente Zsófia181555 MTK 2004

Mógor Kiara Ajsa155126 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Ternovics Lilla171137 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kováts Luca236978 Építők Margitszigeti DKC 2004

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3427 35/Oldal:



56 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 16:50

Mitró Zsófia Anna156891 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Jenei Enikő161992 Kis-Duna SE 2003

Fekete Zsófia156613 MTK 2004

Szabados Dorottya236764 Építők Margitszigeti DKC 2004

Szaniszló Tímea225265 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Szijjártó-Szabó Sára173506 Újpesti Torna Egylet 2004

Trencsánszki Violetta174887 Merkapt-Mekler László SE 2003

Bársony Ottilia Eszter160718 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

57 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2021.06.06. 17:05

Péhl Ádám224401 MTK 2008

Borda Huba196172 Újpesti Torna Egylet 2008

Herk László212043 MTK 2008

Kárpáti Csanád210944 Újpesti Torna Egylet 2008

Aszalós Soma192475 Ferencvárosi Torna Club 2008

Golács Dániel236866 Csepel 2008

Csekő Máté212867 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2008

Endrényi Zsigmond Bendegúz255398 Újpesti Torna Egylet 2008

58 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2021.06.06. 17:10

Szabó-Csalló Nadin2201816 MTK 2008

Hazlach Szíra2470117 Újpesti Torna Egylet 2008

Kleizer Dorottya2273618 Csepel 2008

Fölsz Eszter2018019 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2008

Hofer Bianka Vivien2201720 MTK 2008

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3528 35/Oldal:



59 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2021.06.06. 17:15

Osgyányi Fülöp259181 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Hutkai Gergő244792 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2011

Bauer Ákos272023 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Czeilinger Nikandrosz253394 Dunafüredi Vízisport Klub 2011

Mező Dávid259175 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Máté Gábor244846 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2011

Csikós András261377 Kis-Duna SE 2011

Paál Hunor251268 Csepel 2011

Józsa Mátyás238639 Dunafüredi Vízisport Klub 2011

Valentin Márk2409510 Kis-Duna SE 2011

Prónai Bertalan2704711 MTK 2011

Takács Tamás2370712 Építők Margitszigeti DKC 2011

Storcz Zaránd2328213 Újpesti Torna Egylet 2011

Pintér Benett Gábor2590914 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Dienstmann Konor2447715 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2011

60 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2021.06.06. 17:20

Hámori László2227726 Építők Margitszigeti DKC 2010

Pálinkás Balázs2386927 Dunafüredi Vízisport Klub 2010

Lázár László2488128 Építők Margitszigeti DKC 2010

Gál Krisztián Félix2396129 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Farkas Gergely2224530 Építők Margitszigeti DKC 2010

Kabai Bálint2386431 Dunafüredi Vízisport Klub 2010

Fehér Nándor2563932 Építők Margitszigeti DKC 2010

Hertling Dávid Levente2417733 MTK 2010

Rudnyik Vszevelod2564334 Építők Margitszigeti DKC 2010

Angyal Bence2385735 Dunafüredi Vízisport Klub 2010

Tóth-Szilágyi Hunor2241436 Merkapt-Mekler László SE 2010

Stromajer Dávid2565237 Építők Margitszigeti DKC 2010

Czinege Bence2478938 MTK 2010

Kocsis Bendegúz Ábel2481039 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Reisz Márton2327840 Újpesti Torna Egylet 2010

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3529 35/Oldal:



61 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.06.06. 17:25

Dömök Márk Erik224371 MTK 2009

Kónya Medárd István248282 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Palla Máté238703 Dunafüredi Vízisport Klub 2009

Bali Botond Zoltán268574 Csepel 2009

Veszelka Balassa220266 Kis-Duna SE 2009

Kukely Bence247237 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2009

Pethő Kristóf249428 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Titz Tamás248589 Építők Margitszigeti DKC 2009

Hruby Olivér2447812 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2009

Kovách-Henn Ábel2476213 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Rajnai Maxim Kristóf2387414 Dunafüredi Vízisport Klub 2009

Mózes András2488715 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3530 35/Oldal:



62 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2021.06.06. 17:30

Csutak Botond2224726 Építők Margitszigeti DKC 2008

Hegedűs Benedek2036827 Merkapt-Mekler László SE 2008

Macsek Lajos2448228 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2008

Veres Konrád2389329 Kis-Duna SE 2008

Zilizi Ádám2284431 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Bátai Soma2493132 Újpesti Torna Egylet 2008

Gyöngyösi Tamás2452233 MTK 2008

Sörös Patrik2554934 Újpesti Torna Egylet 2008

Bojtár Zénó2385935 Dunafüredi Vízisport Klub 2008

Somos Botond2472436 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2008

Bőhm Fülöp2368938 Építők Margitszigeti DKC 2008

Pál Botond2614139 Kis-Duna SE 2008

Varga Dániel Dmitrij2241540 Merkapt-Mekler László SE 2008

Lőrinczi-Csákvári Brúnó2016241 Kis-Duna SE 2008

Debreczeni Ádám2238242 Merkapt-Mekler László SE 2008

Jelinek Vladimír2501243 MTK 2008

Bajnovics Márk2456444 Dunafüredi Vízisport Klub 2008

Malik Péter2448345 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2008

Polányi Lóránt2570646 Építők Margitszigeti DKC 2008

Bukta Bendegúz2069447 Kis-Duna SE 2008

Kovács Zsombor2448048 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2008

Remsei Dávid Zsombor2501349 MTK 2008

Kovács Brúnó2564051 Építők Margitszigeti DKC 2008

Torda-Pilisi Zalán2694052 Merkapt-Mekler László SE 2008

Szabolcsi Marcell2501553 MTK 2008

Salamin Zsigmond2484354 Építők Margitszigeti DKC 2008

Szabó-Sebe Jácint2501655 MTK 2008

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3531 35/Oldal:



63 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2021.06.06. 17:35

Fekete-Szabó Sára224021 Merkapt-Mekler László SE 2011

Varga Viktória245192 Kis-Duna SE 2011

Mészáros Dóra257373 Újpesti Torna Egylet 2011

Keresztesi Julianna Sára222754 Építők Margitszigeti DKC 2011

Udvardi Anita, Dalma261445 Kis-Duna SE 2011

Pallai Boróka237106 Építők Margitszigeti DKC 2011

64 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2021.06.06. 17:40

Patziger Lilla2638120 Építők Margitszigeti DKC 2010

Gazdag Lili Renáta2300621 MTK 2010

Lőrincz Melissza2694122 Merkapt-Mekler László SE 2010

65 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.06.06. 17:45

Dike Chinazo Blanka215322 MTK 2009

Juhász Kinga224963 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Börcsök Csenge Anna214214 MTK 2009

Lengyel Lili Nelli203145 SZVA 2009

Kaltenecker Liliána Szilvia246756 Újpesti Torna Egylet 2009

Szacsuri Dorottya202007 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2009

Szendrői Borbála Eszter244408 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kalló Sára224039 Merkapt-Mekler László SE 2009

Gerhauser Diána2739410 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Balogh Lili2588311 Építők Margitszigeti DKC 2009

Bajnóczi Velmira Angéla2014212 Dömsödi Utánpótlás SE 2009

Zsolnai Jázmin Virág2202713 Kis-Duna SE 2009

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3532 35/Oldal:



66 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2021.06.06. 17:50

Seres Nóra Borbála2549821 Újpesti Torna Egylet 2008

Halász Mária2389422 Kis-Duna SE 2008

Jóna Dalma2557523 Újpesti Torna Egylet 2008

Varga Virág2202424 Kis-Duna SE 2008

Bekő Zea2501025 MTK 2008

Jamrik Emese2622126 Újpesti Torna Egylet 2008

Veszelka Zia Arina1913627 Kis-Duna SE 2008

Lázár Emese2488028 Építők Margitszigeti DKC 2008

Balogh Dalma2421629 Erzsébeti Spartacus MTK 2008

Kocsis Katalin2142830 Csepel 2008

Kiss-Szilágyi Dalma2508431 MTK 2008

Dombay Zsófia2467832 Újpesti Torna Egylet 2008

67 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2021.06.06. 17:55

Kesztner Zalán262221 Újpesti Torna Egylet 2011

Horváth Milán25736 Újpesti Torna Egylet 2011

Csapó Csanád238602 Dunafüredi Vízisport Klub 2010

Hujber Zsombor25341 Dunafüredi Vízisport Klub 2010

Borda Csaba257543 Újpesti Torna Egylet 2010

Gulyás Zalán25545 Újpesti Torna Egylet 2010

Fodor Imre Máté274864 MTK 2010

Nagy Máté Gábor27042 MTK 2010

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3533 35/Oldal:



68 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.06.06. 18:00

Boros- Uri Domonkos2481211 Dömsödi Utánpótlás SE 2009

Takács József Dávid22884 Dömsödi Utánpótlás SE 2009

Jánosi Dávid2594512 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Lőrincz Petúr24927 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Vadinszky Szabolcs Péter2493013 Újpesti Torna Egylet 2009

Szűcs Attila24676 Újpesti Torna Egylet 2009

Bajczár Boldizsár2413314 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Kemény Olivér24997 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Borzási Nándor2682515 Merkapt-Mekler László SE 2010

Tóth Zalán Gergely26839 Merkapt-Mekler László SE 2009

Veszelka Attila Vajk2202516 Kis-Duna SE 2009

Orosz Bence24645 Kis-Duna SE 2009

Zajtai Barnabás Zénó2548817 Építők Margitszigeti DKC 2009

Pallai Ármin23709 Építők Margitszigeti DKC 2009

Brunner Dávid2456618 Dunafüredi Vízisport Klub 2009

Varga Dávid Zsolt24574 Dunafüredi Vízisport Klub 2009

Szőke Zalán2686420 Csepel 2009

Herda Kristóf Dániel25121 Csepel 2010

Kiss Zétény2227421 Építők Margitszigeti DKC 2009

Tőgyi Huba22575 Építők Margitszigeti DKC 2009

Kovács Milán2071522 Csepel 2009

Horváth Nimród Géza21429 Csepel 2009

Körmendi Bertalan2458323 Újpesti Torna Egylet 2009

Tóth Viktor Tamás22555 Újpesti Torna Egylet 2009

Guzmics Levente2243324 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Guzsváry Zétény Csaba26770 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Sindel Benedek2468125 Újpesti Torna Egylet 2009

Hazlach Szilárd24699 Újpesti Torna Egylet 2009

Hevesi Balázs András2425126 Csepel 2009

Racsek László Dávid26999 Csepel 2009

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3534 35/Oldal:



69 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2021.06.06. 18:05

Szőke Napsugár247072 Kis-Duna SE 2010

Halász Zsuzsanna26154 Kis-Duna SE 2010

Boros Uri Léna262713 Dömsödi Utánpótlás SE 2011

Takács Dóra23769 Dömsödi Utánpótlás SE 2011

Kardos Edina Norina270394 MTK 2010

Furák Adrienn27048 MTK 2010

70 MK2 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.06.06. 18:10

Kovács Léna2143312 Csepel 2009

Királyi Lara Nóra26860 Csepel 2009

71 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2021.06.06. 18:25

Révész Álmos Barnabás161231 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2004

Potoniec Vencel142212 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Kaed Dániel Walid169573 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kollek Bálint170244 MTK 2005

Tar Péter162495 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Ruzicska Péter222646 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Juhász Levente178757 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Sleisz Bulcsú173888 Újpesti Torna Egylet 2004

Pólai Botond Gábor163399 Merkapt-Mekler László SE 2004

72 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2021.06.06. 18:30

Trencsánszki Violetta174881 Merkapt-Mekler László SE 2003

Jenei Enikő161992 Kis-Duna SE 2003

Fabók Anna Piroska185843 Újpesti Torna Egylet 2004

Bársony Ottilia Eszter160714 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Borbély Dorina175245 Kis-Duna SE 2003

Szijjártó-Szabó Sára173506 Újpesti Torna Egylet 2004

Ternovics Lilla171137 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Fekete Zsófia156618 MTK 2004

Mógor Kiara Ajsa155129 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Nyomtatva: 2026.01.16 23:02:3535 35/Oldal:


